東理 40学発 1号

令和 4年 1月吉日

会 員 各 位

公益社団法人日本理学療法士会

                                     東北ブロック協議会

                                      会長 古木名 寿登

第 40回東北理学療法学術大会

大会長 佐竹 將宏

第 40回東北理学療法学術大会 開催のご案内

謹啓

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より公益社団法人日本理学療法士会、東北ブロック

協議会ならびに秋田県理学療法士会の活動に対し、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、第 40 回東北理学療法学術大会を、弊会主催のもとオンラインで開催する運びとなりました。本大

会では、主として東北地方に在籍する理学療法士やその他医療関係職の学術的研鑽の場となることを目指し、

鋭意準備を進めております。

 つきましては、本大会の開催に伴い、ここに案内を送付させて頂きます。ご査収くださいますようよろしくお願い

申し上げます。

謹白

記

大会名       ： 第 40回理学療法学術大会

大会テーマ   ： 「栄養管理とこれからの理学療法 ～You are what you eat.～」

会期         ： 2022年 9月 10日（土）～11日（日）

開催方法     ： オンライン会議システム （お手持ちの PC・タブレットなど）

演題募集期間 ： 2022年 1月 24日（月）14時～3月 4日（金）17時まで（学生も応募可能）

URL       ： 東北理学療法学術大会 (pt-congress.net)

添付       ： 第 40回東北理学療法学術大会ポスター

以上

お問い合わせ先：

 第 40回東北理学療法学術大会 事務局 松橋孝幸（まつはし たかゆき）

 〒019-2413 秋田県大仙市協和上淀川字五百刈田 352番地

 秋田県立リハビリテーション・精神医療センター 機能訓練部 理学療法室

 TEL：018-892-3751（代表）   FAX：018-892-3785

 E-mail：akt.40thtohokupt@gmail.com

https://tohoku.pt-congress.net/home-page/
https://tohoku.pt-congress.net/home-page/
mailto:akt.40thtohokupt@gmail.com